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KOMPLETNE BLOKI LED | ZESTYKI Z2

KLIPSEM

kombinacja bloku LED, klipsa i zestykow

331E01
BLOK STYKOW NC + KLIP

e Zestaw pod jednym numerem katalogowym

« Wiele rodzajéw kombinac;ji

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dopuszczenia

Max. moment dokrecania

Max. przekrdj drutu

Max. przekroj przewodu z tulejka
Max. temperatura pracy

Max. temperatura sktadowania
Min. przekrdj przewodu z tulejka
Min. temperatura pracy

Min. temperatura sktadowania
Odpornosé¢ na ciepto
Odpornos¢ na wilgoé
Odpornosé na wilgotnos¢

Prad termiczny Ith (AC15)
Stopien ochrony od tytu

Typ stykow

Zalecany moment dokrecenia

J\
21 22

UL 508, CSA 22.2, BV, CB, CE
1,2

2,5 mm?
1.5mm?

70°C

70°C

0.5mm?

-25°C

-40°C

IEC 60068-2-30
IEC 60068-2-52
IEC 60068-2-3
10A

IP20

1NC

1,2

BACO
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